
 

 

このたび、ATMカードローン規定に基づき、2024年 6月 10日（月） 

より、ATMカードローンの貸越利率を、下記の通り改定させていただく 

ことになりました。既に ATMカードローンをご利用いただいている 

お客さまも、これから新たにご契約いただくお客さまも、契約時期 

にかかわらず改定となります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定内容 

貸越利率 
現行 改定後 

年 １３.０％ 年 １４.５％ 

２．改定日 

2024年 6月 10日（月） 

３．ご留意いただきたい点 

ATM機でATMカードローンをお申込みいただくお客さまにおかれましては、 

ATM機でのお申込み画面には、「お借入利率 年 13.0％」と表示 

されますが、2024 年 6月 10日以降に契約が成立する場合は、 

貸越利率は改定後の利率となりますので、ご留意ください。 

 以 上 

 

ATMカードローン貸越利率改定のお知らせ 


